Fondazione Gazzetta Amministrativa della
Repubblica Italiana

PITAGORA: Rating della spesa pubblica

Regione

Abruzzo
Basilicata
Calabria
Campania
Emilia-Romagna
Friuli Venezia Giulia
Lazio

Liguria
Lombardia
Marche

Molise

Piemonte

Puglia o pizeryy

Sardegna \%{/G A x

368.947,87 €
374.391,32 €

2.178.298,64 €

5.156.684,96 €
193.513,49 €
122.788,00 €
34.556,00 €
20.925,06 €

1.544.423,97 €

142.109,61 €
-1 1.801.664,96 €
%\’;g 1.465.425,01 €

Sicilia %M’s mﬁiﬁi‘* 4.285.121,74 €
Toscana - 2.834.511,57 €
Trentino Alto Adige 665,60 €
Umbria 1.195.536,61 €
Valle d’Aosta 54.068,64 €
Veneto 61.847,89 €

*N.C.: spesa non comparabile

Incarichi libero

professionali di studi,
ricerca e consulenza

Rating
Finale
AA AA
BBB BBB
AA AA
B B
N.C. N.C.
AAA AAA
AAA AAA
AAA AAA
BB BB
AAA AAA
A A
N.C. N.C.
BB BB
BBB BBB
N.C. N.C.
B B
N.C. N.C.
AAA AAA
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